
Uchwała Nr XXXIV/295/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 września 2016 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb 
przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze 

 

 Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1379), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/667/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia  

27 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród 

dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze                      

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 1966) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust.1. pkt.1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) kierownik komórki organizacyjnej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle właściwej do spraw oświaty                      

i wychowania,”; 

 

2) § 7 ust.1. pkt.2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) kierownik komórki organizacyjnej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle właściwej do spraw oświaty                      

i wychowania,”; 

 

3) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioski o nagrodę Prezydenta Miasta składa się w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle.”; 

 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Wnioskodawcy wyszczególnieni w § 7 ust. 1, za wyjątkiem kierownika komórki organizacyjnej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle właściwej do spraw oświaty i wychowania, występujący o nagrodę                    

z okazji Dnia Edukacji Narodowej, otrzymują na piśmie informację o przyznaniu lub odmowie 

przyznania nagrody w terminie do 10 października danego roku.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle i dyrektorom szkół. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi                      

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 

 

 

 

 
 


